
O.I P.P S.C C E E. 1º

Inicial 17,10 17,96 18,86 19,80 20,79 21,83

1a3 años 18,14 19,05 20,00 21,00 22,05

3a5 años 18,32 19,24 20,20 21,21 22,27

5a7 años 18,50 19,43 20,40 21,42 22,49

7a9 años 18,69 19,62 20,60 21,64 22,72

9a11 años 18,88 19,82 20,81 21,85 22,94

11a13 años 19,06 20,02 21,02 22,07 23,17

13a15 años 19,26 20,22 21,23 22,29 23,41

15a17 años 19,45 20,42 21,44 22,51 23,64

17a19 años 19,64 20,62 21,66 22,74 23,88

19a21 años 19,84 20,83 21,87 22,97 24,11

21a23 años 20,04 21,04 22,09 23,20 24,36

23a25 años 20,24 21,25 22,31 23,43 24,60

25a27 años 20,44 21,46 22,54 23,66 24,85

27a29 años 20,64 21,68 22,76 23,90 25,09

mas de 29 años 20,85 21,89 22,99 24,14 25,34

O.I P.P M.O O.2da O. 1ra E E. 1º

Inicial 17,10 17,96 18,86 19,80 20,79 21,83 22,92

1a3 años 18,14 19,05 20,00 21,00 22,05 23,15

3a5 años 18,32 19,24 20,20 21,21 22,27 23,38

5a7 años 18,50 19,43 20,40 21,42 22,49 23,62

7a9 años 18,69 19,62 20,60 21,64 22,72 23,85

9a11 años 18,88 19,82 20,81 21,85 22,94 24,09

11a13 años 19,06 20,02 21,02 22,07 23,17 24,33

FEDERACION GREMIAL DEL PERSONAL DE LA INDUSTRIA DE LA CARNE Y SUS DERIVADOS

Personería Gremial Nº 79

Convenio Colectivo de Trabajo Nº 56/75

PRODUCCION

ANEXO II - Vigencia 01/08/11 al 30/11/11

INGENIERIA

11a13 años 19,06 20,02 21,02 22,07 23,17 24,33

13a15 años 19,26 20,22 21,23 22,29 23,41 24,58

15a17 años 19,45 20,42 21,44 22,51 23,64 24,82

17a19 años 19,64 20,62 21,66 22,74 23,88 25,07

19a21 años 19,84 20,83 21,87 22,97 24,11 25,32

21a23 años 20,04 21,04 22,09 23,20 24,36 25,57

23a25 años 20,24 21,25 22,31 23,43 24,60 25,83

25a27 años 20,44 21,46 22,54 23,66 24,85 26,09

27a29 años 20,64 21,68 22,76 23,90 25,09 26,35

mas de 29 años 20,85 21,89 22,99 24,14 25,34 26,61

2DA 3RA 4TA 5TA 6TA

Inicial 3420,00 3591,00 3770,55 3959,08 4157,03 4364,88

1a3 años 3644,87 3827,11 4018,46 4219,39 4430,36

3a5 años 3699,54 3884,51 4078,74 4282,68 4496,81

5a7 años 3755,03 3942,78 4139,92 4346,92 4564,26

7a9 años 3811,36 4001,92 4202,02 4412,12 4632,73

9a11 años 3868,53 4061,95 4265,05 4478,30 4702,22

11a13 años 3926,55 4122,88 4329,03 4545,48 4772,75

13a15 años 3985,45 4184,73 4393,96 4613,66 4844,34

15a17 años 4045,23 4247,50 4459,87 4682,87 4917,01

17a19 años 4105,91 4311,21 4526,77 4753,11 4990,76

19a21 años 4167,50 4375,88 4594,67 4824,40 5065,62

21a23 años 4230,01 4441,52 4663,59 4896,77 5141,61

23a25 años 4293,46 4508,14 4733,55 4970,22 5218,73

25a27 años 4357,87 4575,76 4804,55 5044,78 5297,01

27a29 años 4423,23 4644,40 4876,62 5120,45 5376,47

mas de 29 años 4489,58 4714,06 4949,77 5197,25 5457,12

ADMINISTRACION


